
Jueves, 13 de junio de 2019

1ª ETAPA OROPESA DEL MAR OROPESA DEL MAR 138,0   Km.

Punto de encuentro: Ayuntamiento de Oropesa, calle Laura de Cervellón Control de firmas: Ayuntamiento Oropesa
de 14:15 h a 15.15

Parking equipos: Plaza España y calle Torreblanca Llamada: 15:20 h
SALIDA   NEUTRALIZADA: 15:25 h 7,0   Km.

KILÓMETROS HORARIO PREVISTO
ALTITUD RECORRIDOS POR RECORRER PARCIAL ITINERARIO 40 42 44

5   0,0   138,0   0,0   Salida oficial, Av. Barcelona, cruce C/ Artana 15:30 15:30 15:30

5   0,0   138,0   rotondas cuatro recto por Marina d’Or 15:30 15:30 15:30

10   3,2   134,8   3,2   rotonda giro izquierda, 2ª salida por Av. La Ratlla 15:34 15:34 15:34

13   3,5   134,5   0,3   rotonda recto, 2ª salida 15:35 15:35 15:34

17   4,0   134,0   0,5   rotonda recto, 3ª salida 15:36 15:35 15:35

20   4,4   133,6   0,4   rotonda giro izquierda, 4ª salida via servicio paralela N-340 15:36 15:36 15:36

20   4,9   133,1   0,5   salida desviación derecha CV-148 15:37 15:37 15:36

100   7,1   130,9   2,2   rotonda recto 15:40 15:40 15:39

100   10,1   127,9   3,0   rotonda recto 15:45 15:44 15:43

258   16,1   121,9   6,0   rotonda recto 15:54 15:53 15:51

259   18,4   119,6   2,3   rotonda 1ª salida por Ctra. Zaragoza 15:57 15:56 15:55

261   19,9   118,1   1,5   CABANES urbano 15:59 15:58 15:57

271   20,6   117,4   0,7   rotonda recto, 2ª salida 16:00 15:59 15:58

270   21,4   116,6   0,8   rotonda giro izquierda, 3ª salida 16:02 16:00 15:59

266   21,6   116,4   0,2   rotonda giro derecha, 1ª salida dirección Sant Mateu CV-10 16:02 16:00 15:59

294   25,2   112,8   3,6   rotonda recto, 2ª salida 16:07 16:06 16:04

184   39,4   98,6   14,2   LES COVES DE VINROMÀ por fuera población 16:29 16:26 16:23

231   43,4   94,6   4,0   cruce giro izquierda dirección Albocasser CV-129 16:35 16:32 16:29

257   45,5   92,5   2,1   comienza puerto 16:38 16:35 16:32

582   53,5   84,5   8,0   Premio Montaña 3ª cat. ALTO DE LA MIRONA 16:50 16:46 16:42

520   55,0   83,0   1,5   ALBOCASSER por Av. Jaume I y calle San Juan 16:52 16:48 16:45

520   56,1   81,9   1,1   rotonda giro derecha, 1ª salida dirección Tirig CV-130 16:54 16:50 16:46

500   56,6   81,4   0,5   rotonda giro izquierda, 2ª salida dirección Tirig 16:54 16:50 16:47

465   66,2   71,8   9,6   rotonda giro izquierda, 2ª salida dirección Tirig 17:09 17:04 17:00

463   67,0   71,0   0,8   TIRIG paso por población dirección Sant Mateu 17:10 17:05 17:01

318   77,5   60,5   10,5   SANT MATEU por C/ Pare Idelfonso Aleu y Av. Constitución 17:26 17:20 17:15

319   78,3   59,7   0,8   META VOLANTE SANT MATEU frente Centro Salud 17:27 17:21 17:16

316   78,8   59,2   0,5   rotonda giro derecha, 1ª salida dirección Salsadella CV-10 17:28 17:22 17:17

328   82,6   55,4   3,8   rotonda recto, 3ª salida dirección Coves Vinromá 17:33 17:28 17:22

325   83,1   54,9   0,5   SALSADELLA por fuera población 17:34 17:28 17:23

184   96,1   41,9   13,0   cruce, Coves de Vinromá recto dirección Cabanes 17:54 17:47 17:41

295   111,5   26,5   15,4   rotonda recto 18:17 18:09 18:02

266   115,0   23,0   3,5   rotonda giro izquierda, 3ª salida 18:22 18:14 18:06

269   115,3   22,7   0,3   rotonda giro derecha, 1ª salida CV-1495 18:22 18:14 18:07

273   116,1   21,9   0,8   rotonda recto 18:24 18:15 18:08

270   116,5   21,5   0,4   CABANES por Ctra. Zaragoza 18:24 18:16 18:08

116,5   21,5   0,0   META VOLANTE CABANES 18:24 18:16 18:08

257   117,7   20,3   1,2   rotonda giro izquierda, 4ª salida dirección Oropesa del Mar CV-148 18:26 18:18 18:10

257   120,5   17,5   2,8   rotonda recto 18:30 18:22 18:14

98   126,5   11,5   6,0   rotonda recto 18:39 18:30 18:22

14   132,0   6,0   5,5   salida vial de servicio N-340 N-340 18:48 18:38 18:30

14   132,5   5,5   0,5   salida derecha por Av. La Ratlla hacia Marian d'Or urbano 18:48 18:39 18:30

10   133,5   4,5   1,0   rotonda giro derecha, 2ª salida por Av. Barcelona 18:50 18:40 18:32

8   133,5   4,5   rotondas cuatro recto por Av. Barcelona 18:50 18:40 18:32

5   137,0   1,0   3,5   OROPESA DEL MAR 18:55 18:45 18:36

5   137,1   0,9   0,1   rotonda giro derecha, 1ª salida por Av. Del Mar 18:55 18:45 18:36

5   137,4   0,6   0,3   paso inferior 18:56 18:46 18:37

5   137,7   0,3   0,3   desviación desviación izquierda por Plaza de España 18:56 18:46 18:37

5   138,0   0,0   0,3   META – OROPESA calle Laura de Cervellón, frente Ayuntamiento 18:57 18:47 18:38

X X X V I I  V O L T A  C I C L I S T A  A  C A S T E L L Ó

calle Laura de Cervellón, C/ Dr. Clarà, C/ Ronda Mar, plaza Constitución, c/ Peñagolosa, Camino 
los de Arrieros, C/ de la Libélula, C/ Ginebre, Paseo Marítimo Concha, Paseo Marítimo Torre Rey, 
Av. del Far, Av. de Madrid, Av. de València, plaza Príncipe Asturias, Av. Barcelona



Viernes, 14 de junio de 2019

2ª ETAPA ONDA BENICÁSSIM 126,0   Km.

Punto de encuentro: Plaza San José, Onda Control de firmas: Plaza San José
de 13:45 h a 14:45 h

Parking equipos: Plaza Montí y Plaza San José Llamada: 14:50 h
SALIDA   NEUTRALIZADA: 14:55 h 2,8   Km.

KILÓMETROS HORARIO PREVISTO
ALTITUD RECORRIDOS POR RECORRER PARCIAL ITINERARIO CTRA. 38 40 42

0,0   126,0   Salida oficial Av. Manuel Escobedo, frente gasolinera CEPSA CV-21 15:00 15:00 15:00

160   1,2   124,8   1,2   rotonda recto dirección l’Alcora 15:01 15:01 15:01

220   12,7   113,3   11,5   rotonda giro derecha, 1ª salida 15:20 15:19 15:18

210   13,6   112,4   0,9   rotonda giro izquierda, 2ª salida dirección l’Alcora CV-16 15:21 15:20 15:19

235   14,6   111,4   1,0   rotonda recto, 2ª salida 15:23 15:21 15:20

245   14,6   111,4   ALCORA fuera población por Av. Castellón 15:23 15:21 15:20

245   15,2   110,8   0,6   rotonda giro derecha, 2ª salida por Ctra. Lucena 15:24 15:22 15:21

260   15,5   110,5   0,3   rotonda recto, 3ª salida dirección Lucena CV-190 15:24 15:23 15:22

320   16,5   109,5   1,0   rotonda recto, 1ª salida 15:26 15:24 15:23

322   19,9   106,1   3,4   rotonda recto, 1ª salida dirección Costur CV-165 15:31 15:29 15:28

460   24,5   101,5   4,6   cruce giro derecha calle Loma Blanca 15:38 15:36 15:35

195   28,8   97,2   4,3   comienza puerto por Camí de Costur 15:45 15:43 15:41

427   32,0   94,0   3,2   Premio Montaña 3ª cat. ALTO DE LA INFANTERÍA 15:50 15:48 15:45

307   36,3   89,7   4,3   cruce giro izquierda dirección Vilafamés CV-160 15:57 15:54 15:51

250   36,3   89,7   rotonda recto, 3ª salida 15:57 15:54 15:51

260   38,3   87,7   2,0   VILAFAMÉS por fuera población 16:00 15:57 15:54

265   38,9   87,1   0,6   rotonda giro izquierda, 5ª salida dirección La Barona CV-162 16:01 15:58 15:55

255   43,9   82,1   5,0   LA BARONA 16:09 16:05 16:02

43,9   82,1   META VOLANTE LA BARONA 16:09 16:05 16:02

255   44,7   81,3   0,8   rotonda giro izquierda, 3ª salida dirección Les Useres CV-159 16:10 16:07 16:03

401   53,7   72,3   9,0   LES USERES 16:24 16:20 16:16

395   53,8   72,2   0,1   cruce giro izquierda dirección Costur CV-165 16:24 16:20 16:16

465   62,2   63,8   8,4   COSTUR 16:38 16:33 16:28

62,4   63,6   0,2   META VOLANTE COSTUR 16:38 16:33 16:29

460   62,7   63,3   0,5   cruce giro izquierda calle Loma Blanca 16:39 16:34 16:29

195   67,0   59,0   4,3   comienza puerto por Camí de Costur 16:45 16:40 16:35

427   70,2   55,8   3,2   Premio Montaña 3ª cat. ALTO DE LA INFANTERÍA 16:50 16:45 16:40

307   74,5   51,5   4,3   cruce giro izquierda dirección Vilafamés CV-160 16:57 16:51 16:46

250   74,5   51,5   rotondas cuatro rectas 16:57 16:51 16:46

260   76,5   49,5   2,0   VILAFAMÉS por fuera población dirección Castelló 17:00 16:54 16:49

275   81,0   45,0   4,5   cruce giro derecha CV-15 17:07 17:01 16:55

286   81,4   44,6   0,4   cruce recto 17:08 17:02 16:56

279   83,0   43,0   1,6   rotonda recto 2ª salida dirección Castellón CV-10 17:11 17:04 16:58

192   92,0   34,0   9,0   salida 23 de la CV-10 desviación derecha dirección Borriol 17:25 17:18 17:11

187   92,4   33,6   0,4   rotonda giro izquierda 17:25 17:18 17:12

180   92,6   33,4   0,2   rotonda recto dirección Urb. La Coma 17:26 17:18 17:12

180   92,7   33,3   0,1   precaución isletas centrales por Av. del Golf 17:26 17:19 17:12

200   94,7   31,3   2,0   rotonda recto 17:29 17:22 17:15

40   98,1   27,9   3,4   cruce giro izquierda dirección N-340a 17:34 17:27 17:20

29   98,5   27,5   0,4   rotonda giro izquierda dirección Benicassim N-340a 17:35 17:27 17:20

40   101,3   24,7   2,8   rotonda giro izquierda dirección Desert Les Palmes CV-147 17:39 17:31 17:24

60   102,1   23,9   0,8   comienza puerto 17:41 17:33 17:25

420   109,7   16,3   7,6   Premio Montaña 2ª cat. ALTO DEL DESIERTO 17:53 17:44 17:36

60   117,0   9,0   7,3   rotonda recto dirección Benicassim 18:04 17:55 17:47

35   117,7   8,3   0,7   BENICÀSSIM 18:05 17:56 17:48

30   117,8   8,2   0,1   cruce semáforos giro derecha por Av. Castellón 18:06 17:56 17:48

30   118,2   7,8   0,4   rotonda giro izquierda 3ª salida por camino Poligono 7 18:06 17:57 17:48

30   118,5   7,5   0,3   cruce giro izquierda por Carrer dels Flares 18:07 17:57 17:49

20   119,1   6,9   0,6   rotonda recto por Carrer dels Flares 18:08 17:58 17:50

10   119,4   6,6   0,3   cruce giro izquierda por Av. Ferrandis Salvador 18:08 17:59 17:50

10   123,6   2,4   4,2 cruce recto por c/ La Corte 18:15 18:05 17:56

10   124,7   1,3   1,1 cruce giro izquierda por C/ Doctor Jorge Comin 18:16 18:07 17:58

20   125,3   0,7   0,6 cruce giro izquierda por Av. Barcelona 18:17 18:07 17:59

20   125,5   0,5   0,2 BENICASSIM por Av. Barcelona, C/ Santo Tomas 18:18 18:08 17:59

20   126,0   0,0   0,5 META – BENICÀSSIM C/ Santo Tomás 18:18 18:09 18:00

X X X V I I  V O L T A  C I C L I S T A  A  C A S T E L L Ó

Plaza San José, Plaza Rey don Jaime, Plaza San Roque, c/ Safona, Av. Ribesalbes, CV-
20, Av. Andalucía, CV-21



Sábado, 15 de junio de 2019

3ª ETAPA GRAU DE CASTELLÓ VISTABELLA 133,0   Km.

Punto de encuentro: Gran Casino Castellón Control de firmas: Gran Casino Castellón
de 13:45 h a 14:45 h

Parking equipos: Zona parking Puerto Castellón Llamada: 14:50 h
SALIDA   NEUTRALIZADA: Desde Gran Casino Castellón por Av. Ferrandis Salvador en dirección a Benicàssim 14:55 h 1,0   Km.

KILÓMETROS HORARIO PREVISTO
ALTITUD RECORRIDOS POR RECORRER PARCIAL ITINERARIO CTRA. 36 38 40

3   0,0   133,0   0,0   Salida oficial Av. Ferrandis Salvador Frente Escuela Hosteleria 15:00 15:00 15:00

2   1,6   131,4   1,6   rotonda recto dirección Benicassim CV-1501 15:02 15:02 15:02

1   4,4   128,6   2,8   rotonda giro izquierda por Camino La Ratlla 15:07 15:06 15:06

1   6,6   126,4   2,2   rotonda recto, 4ª salida CV-144 15:11 15:10 15:09

22   8,5   124,5   1,9   rotonda recto, 3ª salida 15:14 15:13 15:12

31   9,0   124,0   0,5   rotonda giro izquierda 2ª salida Dirección Castellón N-340-a 15:15 15:14 15:13

27   12,0   121,0   3,0   rotonda giro derecha 1ª salida Dirección Urb. La Coma 15:20 15:18 15:18

61   12,8   120,2   0,8   comienza puerto por Camí de Borriol a la Costa 15:21 15:20 15:19

212   14,8   118,2   2,0   Premio Montaña 3ª cat. ALTO DE LA COMA 15:24 15:23 15:22

200   15,4   117,6   0,6   rotonda recto 2ª salida 15:25 15:24 15:23

204   16,0   117,0   0,6   rotonda giro izquierda 3ª salida por Av. del Golf 15:26 15:25 15:24

16,0   117,0   0,0   precaución isletas centrales dirección Borriol 15:26 15:25 15:24

182   17,8   115,2   1,8   rotonda giro derecha 2ª salida entrada a la CV-10 CV-10 15:29 15:28 15:26

282   27,0   106,0   9,2   Salida 33 de la CV-10 desvio derecha Dirección La Pobla CV-15 15:45 15:42 15:40

281   27,2   105,8   0,2   rotonda giro izquierda 3ª salida 15:45 15:42 15:40

276   27,4   105,6   0,2   rotonda recto 1ª salida dirección Vall d'Alba 15:45 15:43 15:41

254   33,0   100,0   5,6   LA MONTALBA 15:55 15:52 15:49

280   35,0   98,0   2,0   rotonda recto, 2ª salida 15:58 15:55 15:52

278   35,5   97,5   0,5   VALL D'ALBA por fuera población 15:59 15:56 15:53

307   36,5   96,5   1,0   rotonda recto, 2ª salida dirección Albocasser 16:00 15:57 15:54

285   40,0   93,0   3,5   LA PELEJANA 16:06 16:03 16:00

283   40,8   92,2   0,8   cruce recto dirección Els Ibarssos 16:08 16:04 16:01

310   43,5   89,5   2,7   ELS IBARSOS 16:12 16:08 16:05

43,5   89,5   0,0   META VOLANTE ELS IBARSOS 16:12 16:08 16:05

310   44,2   88,8   0,7   rotonda giro izquierda 3ª salida por Ctra. “Ibarsos-Culla” CV-166 16:13 16:09 16:06

332   45,6   87,4   1,4   cruce desvio derecha 16:16 16:12 16:08

510   52,0   81,0   6,4   cruce desvio derecha dirección Torre Embesora CV-165 16:26 16:22 16:18

620   58,5   74,5   6,5   TORRE DE EMBESORA 16:37 16:32 16:27

654   64,0   69,0   5,5   VILAR DE CANES 16:46 16:41 16:36

584   66,5   66,5   2,5   cruce giro izquierda dirección Ares CV-15 16:50 16:45 16:39

705   73,0   60,0   6,5   cruce giro izquierda dirección Bensasal CV-166 17:01 16:55 16:49

840   77,0   56,0   4,0   BENASAL 17:08 17:01 16:55

1045   86,0   47,0   9,0   CULLA 17:23 17:15 17:09

1051   86,0   47,0   0,0   Premio Montaña 3ª cat. ALTO DE CULLA 17:23 17:15 17:09

877   89,5   43,5   3,5   cruce giro derecha por Ctra. “Ibarsos-Culla” CV-166 17:29 17:21 17:14

510   97,5   35,5   8,0   cruce giro derecha dirección Atzeneta CV-165 17:42 17:33 17:26

400   105,5   27,5   8,0   ADZANETA 17:55 17:46 17:38

105,5   27,5   0,0   META VOLANTE ADZENETA 17:55 17:46 17:38

400   106,0   27,0   0,5   cruce giro derecha dirección Vistabella CV-170 17:56 17:47 17:39

449   108,0   25,0   2,0   cruce giro derecha dir. Benafigos CV-169 18:00 17:50 17:42

450   109,0   24,0   1,0   comienza puerto 18:01 17:52 17:43

910   115,5   17,5   6,5   Premio Montaña 1ª cat. ALTO DE BENAFIGOS 18:12 18:02 17:53

879   116,0   17,0   0,5   BENAFIGOS desvio derecha dir. Vistabella CV-169 18:13 18:03 17:54

1055   122,0   11,0   6,0   rotonda giro derecha 1ª salida dir. Vistabella CV-170 18:23 18:12 18:03

880   126,0   7,0   4,0   comienza puerto 18:30 18:18 18:09

1248   126,0   7,0   0,0   Premio Montaña 1ª cat. ALTO DE VISTABELLA 18:30 18:18 18:09

1248   133,0   0,0   7,0   META – VISTABELLA Av. Ramón Salvador 18:41 18:30 18:19

X X X V I I  V O L T A  C I C L I S T A  A  C A S T E L L Ó



Domingo, 16 de junio de 2019

4ª ETAPA CASTELLÓ CASTELLÓ 135,0   Km.

Punto de encuentro: Patronat d'Esports Castelló, C/ Islas Columbretes Control de firmas: Patronat d'Esports Castelló
de 8:45 h a 9:45 h

Parking equipos: calle Rafalafena y calle Blasco Ibáñez Llamada: 9:50 h
SALIDA   NEUTRALIZADA: Desde C/ Islas Columbretes, c/ Rafalafena, Camí Fondo y Ronda Circunvalación 9:55 h 1,5   Km.

KILÓMETROS HORARIO PREVISTO
ALTITUD RECORRIDOS POR RECORRER PARCIAL ITINERARIO CTRA. 40 42 44

16   0,0   135,0   0,0   Salida oficial Ronda Circunvalación paso subterráneo Av. Lidón 10:00 10:00 10:00

26   2,0   133,0   2,0   rotondas recto hacia Ronda Oeste dirección Borriol 10:03 10:02 10:02

66   4,6   130,4   2,6   rotonda giro derecha 2ª salida CV-1520 10:06 10:06 10:06

88   5,2   129,8   0,6   rotonda recto CV-151 10:07 10:07 10:07

117   7,2   127,8   2,0   rotonda giro izquierda 3ª salida CV-10 10:10 10:10 10:09

109   9,0   126,0   1,8   salida 16 de la CV-10 desviación derecha dirección L'Alcora CV-16 10:13 10:12 10:12

9,0   126,0   0,0   rotondas recto 5 rotondas 10:13 10:12 10:12

140   15,2   119,8   6,2   rotonda giro izquierda 2ª salida CV-16 10:22 10:21 10:20

15,2   119,8   0,0   rotondas recto 4 rotondas 10:22 10:21 10:20

213   20,0   115,0   4,8   rotonda giro izquierda 2ª salida CV-21 10:30 10:28 10:27

220   20,6   114,4   0,6   rotonda recto dirección Onda 10:30 10:29 10:28

195   25,8   109,2   5,2   salida desviación derecha dirección Ribesalbes 10:38 10:36 10:35

213   26,0   109,0   0,2   cruce giro izquierda dirección Ribesalbes CV-189 10:39 10:37 10:35

213   27,4   107,6   1,4   cruce giro derecha dirección Ribesalbes 10:41 10:39 10:37

218   36,8   98,2   9,4   rotonda recto 10:55 10:52 10:50

211   37,8   97,2   1,0   rotonda giro derecha 1ª salida dirección Alcora CV-191 10:56 10:54 10:51

270   46,2   88,8   8,4   L’ALCORA por fuera población 11:09 11:06 11:03

285   46,6   88,4   0,4   rotonda giro derecha 1ª salida dirección Onda 11:09 11:06 11:03

238   47,6   87,4   1,0   rotonda recto 1ª salida dirección Onda C-232 11:11 11:08 11:04

240   48,9   86,1   1,3   rotonda giro izquierda, 3ª salida dirección l’Alcora CV-21 11:13 11:09 11:06

230   49,7   85,3   0,8   rotonda giro izquierda, 2ª salida dirección l’Alcora CV-16 11:14 11:11 11:07

240   50,7   84,3   1,0   rotonda recto, 2ª salida 11:16 11:12 11:09

245   51,3   83,7   0,6   rotonda giro derecha, 2ª salida por Ctra. Lucena 11:16 11:13 11:09

51,3   83,7   0,0   META VOLANTE L’ALCORA 11:16 11:13 11:09

245   51,5   83,5   0,2   rotonda giro derecha 1ª salida CV-190 11:17 11:13 11:10

195   53,8   81,2   2,3   rotonda recto 11:20 11:16 11:13

158   57,8   77,2   4,0   rotonda giro izquierda 2ª salida dirección San Joan de Moró CV-160 11:26 11:22 11:18

173   58,6   76,4   0,8   SAN JUAN DE MORÓ rotonda acceso por fuera población 11:27 11:23 11:19

58,6   76,4   0,0   rotondas recto 4 rotondas dirección Vilafamés 11:27 11:23 11:19

269   69,2   65,8   10,6   VILLAFAMÉS rotonda acceso por fuera población 11:43 11:38 11:34

69,2   65,8   0,0   rotondas recto 3 rotondas 11:43 11:38 11:34

275   74,4   60,6   5,2   cruce giro derecha CV-15 11:51 11:46 11:41

279   76,4   58,6   2,0   rotonda recto 2ª salida dirección Castellón CV-10 11:54 11:49 11:44

192   85,4   49,6   9,0   salida 23 de la CV-10 desviación derecha dirección Borriol 12:08 12:02 11:56

187   85,8   49,2   0,4   rotonda giro izquierda 12:08 12:02 11:57

180   86,0   49,0   0,2   rotonda recto dirección Urb. La Coma 12:09 12:02 11:57

86,0   49,0   0,0   precaución isletas centrales por Av. del Golf 12:09 12:02 11:57

29   91,8   43,2   5,8   rotonda giro izquierda N-340a 12:17 12:11 12:05

29   94,6   40,4   2,8   rotonda giro derecha CV-144 12:21 12:15 12:09

22   95,2   39,8   0,6   rotonda recto 2ª salida 12:22 12:16 12:09

0   96,8   38,2   1,6   rotonda recto por Camí la Ratlla 12:25 12:18 12:12

1   99,0   36,0   2,2   rotonda giro izquierda 2ª salida por Av. Ferrnadis Salvador 12:28 12:21 12:15

99,0   36,0   0,0   BENICÀSSIM por la costa hasta calle La Corte 12:28 12:21 12:15

2   104,5   30,5   5,5   cruce giro izquierda por calle Dr. Jorge Comin 12:36 12:29 12:22

6   105,2   29,8   0,7   cruce giro izquierda por Av. Barcelona 12:37 12:30 12:23

16   106,0   29,0   0,8   META VOLANTE BENICÀSSIM C/ Santo Tomás 12:39 12:31 12:24

19   106,2   28,8   0,2   cruce giro derecha Dir. Desierto Las Palmas CV-147 12:39 12:31 12:24

424   114,4   20,6   8,2   Premio Montaña 2ª cat. ALTO DEL DESIERTO 12:51 12:43 12:36

30   123,2   11,8   8,8   rotonda recto dirección Benicassim CV-144 13:04 12:56 12:48

26   125,6   9,4   2,4   rotonda giro derecha dirección Castellón CV-149 13:08 12:59 12:51

25   131,1   3,9   5,5   rotonda giro izquierda por Ronda Circunvalación 13:16 13:07 12:58

131,1   3,9   0,0   rotondas recto 2 rotondas 13:16 13:07 12:58

17   134,3   0,7   3,2   rotonda giro derecha por Av. Del Mar 13:21 13:11 13:03

18   134,5   0,5   0,2   rotonda giro derecha por calle Columbretes 13:21 13:12 13:03

18   135,0   0,0   0,5   META – CASTELLÓN calle Columbretes frente Patronat d'Esports 13:22 13:12 13:04
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